KFCENM

Programm
Farb- und Modestilberatung EXPERT

Lehrgangs-Nr.: FES16-01/24; Montagslehrgang, von 9.00 bis 17.00 Uhr

Ausbildungsleitung: Andrea Flisch, Andrea Fisch Lehmann, Doris Pfyl

Stand: 02.11.2023 / V2

Datum
18.03.2024

25.03.2024

08.04.2024
22.04.2024

29.04.2024

13.05.2024 Vm
13.05.2024 Nm
27.06.2024
03.06.2024 Vim
03.06.2024 Nm
10.06.2024
17.06.2024
24.06.2024
01.07.2024

19.08.2024

26.08.2024 Vm
26.08.2024 Nm
09.09.2024

16.09.2024

Inhalt

Farbenlehre
Farbberatung

Farbtypanalyse Workshop
Stil Damen 1

Stil Damen 2

Frisuren
Textilkunde

Stil Damen 3

Stil Damen 4
Shop Workshop
Make-up 1
Make-up 2

1x1 des Stylings 1
1x1 des Stylings 2

Praxistag «Farb- und Stil-
beratung»

Accessoires-Workshop
Prufungsvorbereitung
Schriftliche Prifungen

Praktische Prifung «Farb-
und Stilberatung

Anderungen vorbehalten

Referentin
Andrea Flisch

Andrea Flisch /
Andrea Fisch Lehmann

Andrea Flisch
Andrea Flisch

Andrea Flisch /
Andrea Fisch Lehmann

Claudia Colaninno
Brigitte Stark

Andrea Flisch

Andrea Flisch

Andrea Flisch

Brigitte Glattli

Brigitte Glattli

Andrea Fisch Lehmann
Andrea Fisch Lehmann

Doris Pfyl /
Andrea Fisch Lehmann

Brigitte Stark
Andrea Fisch Lehmann
Andrea Fisch Lehmann

Doris Pfyl/
Andrea Flisch

Modul
M1

M1

M1
M2

M2

M13
M15
M2
M2
M2
M3
M3
M4
M4

M20

M12
M21
M22

M23

Ort
Erlenbach ZH

Erlenbach ZH

Erlenbach ZH
Erlenbach ZH

Erlenbach ZH

Erlenbach ZH
Erlenbach ZH
Erlenbach ZH
Erlenbach ZH
nach Angabe
Bonstetten ZH
Bonstetten ZH
Erlenbach ZH
Erlenbach ZH

Erlenbach ZH

Erlenbach ZH
Erlenbach ZH
Erlenbach ZH

Erlenbach ZH

FSFM-Geschaftsstelle -

Sonnhalden 49, 9607 Mosnang

7% 031 901 28 09

info@fsfm.ch

www.fsfm.ch



