Programm Farb- und Modestilberatung EXPERT

Lehrgangs-Nr.: FS16-01/24; Montagslehrgang, von 9.00 bis 17.00 Uhr

Ausbildungsleitung: Andrea Flisch, Andrea Fisch Lehmann, Doris Pfyl

Stand: 02.11.2023 / V2

Datum	Inhalt	Referentln	Modul	Ort
18.03.2024	Farbenlehre	Andrea Flisch	M1	Erlenbach ZH
25.03.2024	Farbberatung	Andrea Flisch / Andrea Fisch Lehmann	M1	Erlenbach ZH
08.04.2024	Farbtypanalyse Workshop	Andrea Flisch	M1	Erlenbach ZH
22.04.2024	Stil Damen 1	Andrea Flisch	M2	Erlenbach ZH
29.04.2024	Stil Damen 2	Andrea Flisch / Andrea Fisch Lehmann	M2	Erlenbach ZH
13.05.2024 <i>Vm</i>	Frisuren	Claudia Colaninno	M13	Erlenbach ZH
13.05.2024 <i>Nm</i>	Textilkunde	Brigitte Stark	M15	Erlenbach ZH
27.05.2024	Stil Damen 3	Andrea Flisch	M2	Erlenbach ZH
03.06.2024 <i>Vm</i>	Stil Damen 4	Andrea Flisch	M2	Erlenbach ZH
03.06.2024 <i>Nm</i>	Shop Workshop	Andrea Flisch	M2	nach Angabe
10.06.2024	Make-up 1	Brigitte Glättli	МЗ	Bonstetten ZH
17.06.2024	Make-up 2	Brigitte Glättli	МЗ	Bonstetten ZH
24.06.2024	1x1 des Stylings 1	Andrea Fisch Lehmann	M4	Erlenbach ZH
01.07.2024	1x1 des Stylings 2	Andrea Fisch Lehmann	M4	Erlenbach ZH
19.08.2024	Praxistag «Farb- und Stil- beratung»	Doris Pfyl / Andrea Fisch Lehmann	M20	Erlenbach ZH
26.08.2024 <i>Vm</i>	Accessoires-Workshop	Brigitte Stark	M12	Erlenbach ZH
26.08.2024 <i>Nm</i>	Prüfungsvorbereitung	Andrea Fisch Lehmann	M21	Erlenbach ZH
09.09.2024	Schriftliche Prüfungen	Andrea Fisch Lehmann	M22	Erlenbach ZH
16.09.2024	Praktische Prüfung «Farb- und Stilberatung	Doris Pfyl/ Andrea Flisch	M23	Erlenbach ZH

Änderungen vorbehalten